
PE REVISION ApS

CVR-nr.: 10288479

Veddingevej 11
4550 Asnæs

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2024

Andreas Christensen Hald
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PE REVISION ApS
Veddingevej 11
4550 Asnæs
e-mailadresse: PErevisionApS@gmail.com
CVR-nr.: 10288479
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital- og aktieandele i virksomheder, yde rådgivning samt drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -17, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.931, og en egenkapital på t.kr. 1.523.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-31.628	-18.644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.066	-50.647
Resultat af ordinær primær drift		-77.694	-69.291
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		66.497	52.503
Andre finansielle indtægter		11.264	7.408
Øvrige finansielle omkostninger		-16.386	-80.804
Ordinært resultat før skat		-16.319	-90.184
Skat af årets resultat		-1.256	15.749
Årets resultat		-17.575	-74.435
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		-78.575	-133.335
I alt		-17.575	-74.435

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	46.066
Materielle anlægsaktiver i alt		0	46.066
Anlægsaktiver i alt		0	46.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500.320	600.320
Tilgodehavende skat		78.581	96.242
Andre tilgodehavender		5.068	5.068
Tilgodehavender i alt		583.969	701.630
Andre værdipapirer og kapitalandele		672.728	625.120
Værdipapirer og kapitalandele i alt		672.728	625.120
Likvide beholdninger		757.782	890.561
Omsætningsaktiver i alt		2.014.479	2.217.311
AKTIVER I ALT		2.014.479	2.263.377

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.261.630	1.401.206
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		1.522.630	1.660.106
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		491.849	603.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		491.849	603.271
Gældsforpligtelser i alt		491.849	603.271
PASSIVER I ALT		2.014.479	2.263.377

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret